МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 февраля 2022 года № 8

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский»

от 30.03.2021 № 76

В  целях  установления  единого  подхода  к  расходованию  средств
местного  бюджета  на  проведение  мероприятий в  сфере  образования,
культуры, спорта, молодежной и социальной политики, руководствуясь ст. 28
Устава  муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  Порядок  финансирования  и  участия  населения  в
мероприятиях  сферы  образования,  культуры,  спорта,  молодежной  и
социальной  политики  из  средств  бюджета  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»,  утвержденный  постановлением  мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 30.03.2021
№  76  «Об  утверждении  Порядка  финансирования  проведения  и  участия
населения  в  мероприятиях  сферы  образования,  культуры,  спорта,
молодежной и  социальной политики из  средств  бюджета  муниципального
образования «Городской округ Ногликский» (далее - Порядок), следующие
изменения:

1.1. Пункт 2.2.2  раздела  2  «Финансирование  мероприятий
муниципального,  регионального  уровня,  проводимых  на  территории
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»,  изложить  в
следующей редакции:

«2.2.2.  По  награждению  участников  мероприятий  (дипломы,  кубки,
памятные призы, подарочные сертификаты, цветы, премии и др.)».

1.2.  Изложить  наименование  таблицы  в  приложении  к  Порядку
«Нормы расходов на приобретение наградной атрибутики (кубки, памятные
призы, подарки, сувениры, печатная продукция) для награждения участников

2

мероприятий»  в  редакции:  «Нормы  расходов  на  награждение  участников
мероприятий».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление в  газете  «Знамя труда» и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3.  Действие  настоящего  постановления  распространяется  на
правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего  обязанности  вице-мэра  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» Фомину А.С.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е